19 Não houve guerra até o trigésimo quinto 
ano do reinado de Asa. 

10Cumque venissent in Jerusalem mense 
tertio, anno decimoquinto regni Asa, 
11immolaverunt Domino in die illa de 
manubiis et præda quam adduxerant, boves 
septingentos, et arietes septem millia. 

12Et intravit ex more ad corroborandum 
fœdus ut quærerent Dominum Deum 
patrum suorum in toto corde, et in tota 
anima sua. 
13Si quis autem, inquit, non quæsierit 
Dominum Deum Israël, moriatur, a minimo 
usque ad maximum, a viro usque ad 
mulierem. 
14Juraveruntque Domino voce magna in 
jubilo, et in clangore tubæ, et in sonitu 
buccinarum, 
15omnes qui erant in Juda, cum execratione: 
in omni enim corde suo juraverunt, et in 
tota voluntate quæsierunt eum, et 
invenerunt: præstititque eis Dominus 
requiem per circuitum. 
16Sed et Maacham matrem Asa regis ex 
augusto deposuit imperio, eo quod fecisset 
in luco simulacrum Priapi: quod omne 
contrivit, et in frustra comminuens 
combussit in torrente Cedron. 
17Excelsa autem derelicta sunt in Israël: 
attamen cor Asa erat perfectum cunctis 
diebus ejus, 
18eaque quæ voverat pater suus, et ipse, 
intulit in domum Domini, argentum, et 
aurum, vasorumque diversam 
supellectilem. 

19Bellum vero non fuit usque ad trigesimum 
quintum annum regni Asa. 

2 Crônicas 16 

1 No trigésimo sexto ano do reinado de Asa, 
rei de Israel, Baasa fez guerra contra Judá. 
Fez fortificações em Ramá, a fim de 
bloquear todas as comunicações com Asa, 
rei de Judá. 

Paralipomenon II 16 

1Anno autem trigesimo sexto regni ejus, 
ascendit Baasa rex Israël in Judam, et muro 
circumdabat Rama, ut nullus tute posset 
egredi et ingredi de regno Asa. 
2Protulit ergo Asa argentum et aurum de 
thesauris domus Domini, et de thesauris 
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2 Mas Asa mandou tomar a prata e o ouro 
dos tesouros do templo e do palácio real e 
enviou uma delegação a Ben-Adad, rei da 
Síria, para lhe dizer: 

3 “Aliemo-nos, como foram aliados teu pai e 
o meu. Eu te envio prata e ouro. Rompe tua 
aliança com Baasa, rei de Israel, para que 
ele se afaste de mim”. 
4 Ben-Adad ouviu o rei Asa: enviou seus 
generais contra as cidades de Israel. Estes 
tomaram Aion, Dã, Abel-Maim e todas as 
cidades de Neftali que serviam de 
entrepostos. 

5 A essa notícia, Baasa interrompeu os 
trabalhos de fortificação de Ramá. 
6 Então, o rei Asa convocou todos os judeus 
para tirar as pedras e madeiras das quais 
Baasa se tinha servido para construir Ramá, 
e com esse material fortificou Gabaá e 
Masfa. 
7 Por essa época, o vidente Hanani veio à 
procura de Asa, rei de Judá, e lhe disse: 
“Porque te apoiaste no rei da Síria e não no 
Senhor, teu Deus, o exército da Síria 
escapou de tuas mãos. 
8 Não formavam os etíopes e os líbios um 
exército inumerável, com uma multidão de 
carros e cavaleiros? E, contudo, o Senhor os 
entregou a ti porque tu te apoiaste nele.